CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE FAGUNDES VARELA

Página 1 de 2

EDITAL N.º 12/2025

O Município de Fagundes Varela torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Não houve recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática.

Fagundes Varela, 05 de novembro de 2025.

Nelton Carlos Conte,

Prefeito Municipal de Fagundes Varela/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE FAGUNDES VARELA

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Prática

Merendeira

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2413471 ELINAURA OBESTINI 16,00 Aprovado

2412744 LOURDES INÊS DALLA LIBERA MATTIUZ 14,00 Aprovado

2410305 ROZANE DA SILVA DE PAULA 17,00 Aprovado